
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Filosofia 
Villa Mirafiori 
Via Carlo Fea, 2 – 00161 Roma 
T (+39) 0649917276  F (+39) 0649917303 

Prot. n. 332-VII/1 del 28/03/2023 Rep. 25/2023  
 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTA  la Legge 9.5.1989, n. 168;  
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010, n. 240;  
VISTO  il D.R. n. 1549/2019 del 15/05/2019 con cui è stata disposta la modifica dello Statuto di 

questa Università;  
VISTO  l Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca emanato con 

D.R. n. 1622/2018 del 22/06/2018;  
VISTA  a delibera del Consiglio del Dipartimento del 6/02/2023 con la quale è stata approvata la 

richiesta del prof. Emidio Spinelli per l’avvio delle procedure relative al conferimento di 
una borsa di ricerca di tipo junior della durata di 4 mesi nell’ambito del Progetto SEED 
PNR 2022;  

VISTA  la copertura economico-finanziaria prevista nell’ambito del suddetto progetto di ricerca 
SEED PNR 2022;  

VISTO il bando n. 5/2023 del 23/02/2023 scaduto il 15/03/2023.; 
VISTO  il Dispositivo del Direttore del Dipartimento del 16/03/203 prot. n. 302-VII/1 Rep. 

23/2023 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 
VISTO i verbali redatti in data 17 e 24/03/2023 dalla Commissione giudicatrice e conservato presso 

gli archivi del Dipartimento; 
VERIFICATA la regolarità amministrativo-gestionale da parte del RAD del Dipartimento; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di una Borsa di Studio per attività di 
Ricerca presso il Dipartimento di Filosofia. 

Art. 2 
E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

1. Flavia Palmieri punti 35/40 
Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di cui sopra, 
la dr.ssa Flavia Palmieri è dichiarata vincitrice del concorso pubblico per il conferimento di una 
Borsa di Studio per attività di Ricerca presso il Dipartimento di Filosofia  
 
Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 
sito web del Dipartimento di Filosofia 
 
Roma, 28/03/2023.                                                            F.to IL DIRETTORE    

            Prof. Piergiorgio Donatelli  
 

                                                                                        


